
 

 

Convocatorias para la provisión, mediante procedimiento de ingreso, de plazas del 
puesto de trabajo de Técnico P.B., nivel A, al servicio de la Universidad Pública de 

Navarra, dos plazas mediante el sistema de concurso-oposición, y dos plazas mediante el 
sistema de oposición 

(Aprobadas por Resolución 2301/2022, de 17 de noviembre, del Gerente de la Universidad 
Pública de Navarra) 

RESULTADOS PROVISIONALES DE LA FASE DE CONCURSO  

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

Tal y como establece el punto b.2.ii del Anexo II de las convocatorias, se valorará con hasta 
1,5 puntos “El conocimiento del inglés respecto de las plazas en las que el conocimiento de 
dichos idiomas no haya sido declarado preceptivo en la plantilla orgánica”. 

Asimismo, el Anexo III, identifica los números de plaza, requisitos y destino de las plazas de 
cada una de las convocatorias. Las plazas objeto de provisión mediante el sistema de concurso-
oposición son las identificadas con los números 606 y 615, teniendo ésta última como requisito 
de acceso la acreditación de un nivel de conocimiento equivalente al C1 de inglés.  

Procede por tanto contabilizar de manera diferenciada los méritos presentados, no valorando la 
posesión de ningún certificado acreditativo del nivel de inglés para la plaza 615.   

Valoración provisional de méritos para la Plaza 606 (sin requisito C1 de inglés) 

Apellidos y Nombre 
Desglose de puntos por apartados del  

Anexo II de la convocatoria 
Total 
(sobre 

40) a.1 a.2 a.3 a.4 b.1 b.2 
Auza Catalán, Rubén 14,68 7,09 0 2,92 0 2 26,69 
Irisarri Primicia, Susana 4,45 10,4 0 0,52 0 3 18,37 
Arteta Ariz, Itziar 0 17,18 0 0,03 0 0,925 18,14 
Liceaga Elizalde, Ambrosio María 0 7,53 0 0 7 1,9 16,43 
Vigor Iriarte, Edurne 8,95 0 0 0 0 3 11,95 

Valoración provisional de méritos para la Plaza 615 (con requisito C1 de inglés) 

Apellidos y Nombre 
Desglose de puntos por apartados del  

Anexo II de la convocatoria 
Total 
(sobre 

40) a.1 a.2 a.3 a.4 b.1 b.2 
Auza Catalán, Rubén 14,68 7,09 0 2,92 0 0,8 25,49 
Arteta Ariz, Itziar 0 17,18 0 0,03 0 0,625 17,84 
Irisarri Primicia, Susana 4,45 10,4 0 0,52 0 1,8 17,17 
Liceaga Elizalde, Ambrosio María 0 7,53 0 0 7 0,4 14,93 
Vigor Iriarte, Edurne 8,95 0 0 0 0 2,5 11,45 

Según lo recogido también en la base 5.3.5 de la Convocatoria de Concurso-Oposición, las 
personas aspirantes tienen un plazo de 5 días hábiles, a contar a partir del día siguiente a la 
publicación de este anuncio, para presentar alegaciones frente a los presentes resultados.  



 

 

RESULTADOS PROVISIONALES DEL CONCURSO-OPOSICIÓN  

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

Para la Plaza 606 (sin requisito C1 de inglés) 

APELLIDOS Y NOMBRE FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO TOTAL 

Auza Catalán, Rubén 40,54 26,69 67,23 

Liceaga Elizalde, Ambrosio María 41,87 16,43 58,30 

Irisarri Primicia, Susana 37,94 18,37 56,31 

Vigor Iriarte, Edurne 39 11,95 50,95 

Arteta Ariz, Itziar 31,02 18,135 49,16 

Para la Plaza 615 (con requisito C1 de inglés) 

APELLIDOS Y NOMBRE FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO TOTAL 

Auza Catalán, Rubén 40,54 25,49 66,03 

Liceaga Elizalde, Ambrosio María 41,87 14,93 56,80 

Irisarri Primicia, Susana 37,94 17,17 55,11 

Vigor Iriarte, Edurne 39 11,45 50,45 

Arteta Ariz, Itziar 31,02 17,835 48,86 

 

 

En Pamplona, a 4 de septiembre de 2024 
 

Mikel Ripa Salvide 
Secretario del Tribunal 
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